

**Årsredovisning**  
för  
**Daremo Consulting AB**  
559141-6267

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-09-23

Styrelsen för Daremo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultsverksamhet inom fastighetsbranschen och montering av interiöra miljöer.  
Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	527	858	919	176
Resultat efter finansiella poster	-149	136	158	-158
Soliditet (%)	27,3	41,0	47,0	52,4

Nettoomsättningen minskade med ca 39 % under det gångna räkenskapsåret jämfört med föregående år.  
Denna nedgång berodde huvudsakligen på en minskning av efterfrågan inom vår marknad.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 141	79 189	187 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 189	-79 189	0
Årets resultat			-94 398	-94 398
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>137 330</b>	<b>-94 398</b>	<b>92 932</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 329
årets förlust	-94 398
	<b>42 931</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	42 931
	<b>42 931</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		527 218	858 475
Övriga rörelseintäkter		1 654	141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>528 872</b>	<b>858 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-124 779	-101 602
Personalkostnader	2	-487 064	-559 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 660	-39 288
Övriga rörelsekostnader		0	-10 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-662 503</b>	<b>-711 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-133 631</b>	<b>147 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 238	-12 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 767</b>	<b>-11 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-149 398</b>	<b>135 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-94 398</b>	<b>100 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 691
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 398</b>	<b>79 189</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	185 752	236 412
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>185 752</b>	<b>236 412</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>185 752</b>	<b>236 412</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	107 390
Övriga fordringar		48 990	61 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 990</b>	<b>169 286</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 532	157 160
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>105 532</b>	<b>157 160</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 522</b>	<b>326 446</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>340 274</b>	<b>562 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		137 329	58 140
Årets resultat		-94 398	79 189
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 931</b>	<b>137 329</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 931</b>	<b>187 329</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	55 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	152 393	179 923
Övriga skulder		486	486
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>152 879</b>	<b>180 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	31 764	36 000
Övriga skulder		6 703	41 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 997	62 569
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 464</b>	<b>140 120</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>340 274</b>	<b>562 858</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	253 300	168 000
Inköp	0	253 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-168 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 300</b>	<b>253 300</b>
Ingående avskrivningar	-16 888	-22 400
Försäljningar/utrangeringar	0	22 400
Årets avskrivningar	-50 660	-16 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 548</b>	<b>-16 888</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>185 752</b>	<b>236 412</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	185 752	236 412
	<b>185 752</b>	<b>236 412</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 184 157 (215 923) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	152 393	179 923
	<b>152 393</b>	<b>179 923</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 764	36 000
	<b>31 764</b>	<b>36 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	25 337	35 923
	<b>25 337</b>	<b>35 923</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

*David Gustafsson*  
David Gustafsson

2025-09-23